FONDI
SJTRUTTURALI

2014-2020

E“ 1"ADDRER
ER UAPPRENI

EUROPEI

t LA SCUOLA - COMPETENZEE

BIENTI

MIUR

153TITUTO

D I

ISTRUZﬁONE

SECONDARIA

sLUl

SETTORE
ECONOMICO

GiI

R Tecmco I

SETTORE

TECNOLOGICO

Costruzioni

Ambiente e
Territorio

SUPERIORE

l‘
|| RS EEE
SETTORE IHDUSTRIA
E ARTIGIANATO
Produzioni industriali |
e Artigianali

i Assistenza Tecnica

vauvl’TELLl""“' |
~ PROFES SIONALE e ]

| PEnogastronomiae |
I’Ospitammbergmera T
| Servizi socio-sanitari

SETTORE
SERVEZ

Servizi per

. |
(s “\ | Amministrazione
i 5 ) | Finanza
\_,__‘_ i e Marketing

'| Manutenzione e

Goo' Arect, AWSO!EWL

ECDL

awsmzﬁm@pemstmone it

Sede wa leca - 83!3#7 LDHI{AV} 7

WA, ussvanwtelll_edu..lt

AVISD] ZﬂDLﬂlstmzmne lt

_ Tel {332?1949203

COD.FISCALE: 82002810848

Fax 0827 1949202 |

Prot. n.1801-3 /2020 det 08 04 2020

ASSUNZIONE IN BILANCIO Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,
competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse | - Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE).
Obiettivo Specifico 10.3 — Percorsi per adulti e giovani adulti.

Titolo progetto: Lifelong Learning....Adulti protagonisti. 2a edizione
Codice identificativo: 10.3.1A-FSEPON-CA-2019-22
CUP: G38H19001480006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO lavviso pubblico AOODGEFID/10028 del 20/04/2018 - FSE - Programma Operativo Nazionale “Per
la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020. " Asse | —~Istruzione — Fondo Sociale
Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.3 — Percorsi per Adulti e giovani adulti Seconda edizione- Progetti
per il potenziamento delle competenze delle adulte e degli adulti iscritti presso i Centri provinciali per
Vistruzione degli adulti (CPIA), comprese le sedi carcerarie, € presso le istituzioni scolastiche secondarie di
secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello per Fistruzione degli adulti comprese le sedi
carcerarie”.

VISTA la nota autorizzativa del MIUR prot. Prot. AOODGEFID/1608 del 29/01/2020 che rappresenta la formale

autorizzazione del progetto e impegno di spesa per questa Istituzione scolastica che risulta destinataria del
finanziamento di € 26.046,00

DISPONE
I'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al seguente progetto PON/FSE:
Identificativo Progetto Azione | Sotto | Protocollo Data Importo
Azione autorizzato
10.3.1A-FSEPON-CA-2019-22 10.3 |10.3.1A| AOODGEFID/1608 | 29/01/2020| € 26.046,00




articolato nei seguenti moduli :

Modulo importo autorizzato
Ecdl Base Uno € 4.341,00
ECDL Base Due €4.341,00
Inglese Base 1 €4.341,00
Inglese Base 2 €4.341,00
Liberta Nelle Parole 1 € 4.341,00
Liberta Nelle Parole 2 €4.341,00

Il predetto finanziamento é iscritto:

-nelleENTRATE Modello A, Aggregato02 “Finanziamenti dell'Unione Europea” ed imputato alla Voce 01 “Fondi
Sociali Europei” sottovoce 01 "PON PER LA SCUOLA (FSE)"

-nelie USCITE Modello A , progetto P.02 21-"Progetti per il potenziamento delle competenze delle adulte e degli
adulti iscritti presso i Centri Provinciali per I'lstruzione degli Adulti {CPIA) comprese le sedi carcerarie e
presso le istituzioni scolastiche secondarie di secondo grado che hanno sedi di percorsi di secondo livello
per listruzione degli adulti comprese le sedi carcerarie e presso le istituzioni scolastiche secondarie
comprese di secondo Grado che hanno sedi di le sedi carcerarie” {Avviso n. 10028/2018) Codice progetto
10.3.1A-FSEPON-CA-2019-22.

Il presente decreto sara trasmesso per conoscenza al Consiglio di istitutc a norma del D.I. 129/2018, art. 10.
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’lambito delle proprie competenze, apportera agli atti
contabili le relative modifiche

e, IL DIRIGENTE SCOLASTICO
7of. Gerardo VESPUCCI

-




